PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 70/2025 

OBJETO: 01 (um) serviço de confecção de 06 (seis) placas de homenagens conforme Termo 
de Referência. 

FORNECEDOR : LAU PLACAS SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA - ME 
CNPJ : 01.442.427/0001-02 
VALOR GLOBAL : R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) 

1. DO OBJETO 
1.1. Contratação da empresa supramencionada, por meio de dispensa de licitação, para 
execução do objeto conforme especificações do Termo de Referência. 

2. DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 
2.1. O presente caso enquadra-se no art.